
 

UCHWAŁA NR IV/19/11 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 1 marca 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2011. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 965.407,43 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 24.071.905,57 zł, w tym: 

dochody bieżące w wysokości  15.833.970,00 zł 

dochody majątkowe w wysokości    8.237.935,57 zł. 

§ 2.1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 425.314,77 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 27.050.798,36 zł, w tym: 

wydatki bieżące w wysokości  16.028.783,97 zł 

wydatki majątkowe w wysokości  11.022.014,39 zł. 

§ 3.1. Wydatki inwestycyjne po zmianach w 2011 roku wynoszą 11.022.014,39 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

do niniejszej Uchwały. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2011 rok 

wynoszą po zmianach 6.173.967,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego ustala się zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.978.892,79 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.978.892,79 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 6.867.447,87 zł, rozchody w wysokości 3.888.555,08 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  -    500.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie   - 2.978.892,79 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie      - 1.521.107,21 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w ramach przejściowego deficytu w kwocie - 1.746.627,00 zł. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego ustala się 

zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 

1.943.091,13 zł, koszty – 1.824.716,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 9.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2011 r. oraz podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Filipczyk 

 


